ZP-P-1.271.36.2018 Lublin, dn. 04.04.2018 .

Zapytanie wraz z odpowiedzig

nastepujgce zapytanie:

1. Prosze o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie prototypow
w formie zdjeé Przestanych drogg e-mail dia czesci trzecie;.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza przedstawienia prototypéw w formie zdjeé. Zgodnie z
§ 3 (dla czesci ) ust. 1 it b) zat. Nr 6 do SIWzZ — wzér umowy konieczne jest
dostarczenie prototyp6w do oceny Przez Zamawiajgcego.

2. Czy podane wizualizacje podane w zatgczniku nr 1 -0pis  przedmiotu
Zamowienia sg pogladowe, ale zostang zmienione?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem wskazanym w zat. nr 1 do SIWZ - opis przedmioty Zamowienia
wizualizacje sg pogladowe. Obowigzujgcy jest Opis przedmiotu zaméwienia.

3. Czy dopuszczacie Panstwo dotgczenie do oferty probki torby z przyktadowym
nadrukiem ale w innym kolorze niz kolor czarny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie okresla koloru nadruku logotypéw na torbie Czarnej stanowigcej
prébke, o ktérej mowa w pkt. 10.6.1.3. SIWZ.

Zamawiajacy zgodnie z pkt. 10.6.1.3. SIWZ w celuy potwierdzenia okolicznosci, o
ktdrych mowa w art. 25 st 1 pkt 2 ustawy dla czesci VIl wymaga ztozenia jednej torby
bawetnianej czarnej. Ocena probek bedzie prowadzona w oparciu o zat. nr 1 do SIWZ —
opis przedmiotu zaméwienia i Zostanie dokonana metodg spetnia/nie spetnia, gdzie dla
torby Zamawiajacy wymaga kolor czarmny 100% bez przebarwieri.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, iz do oferty nie nalezy sktadaé probek. Zgodnie z
pkt. 10.6. SIWZ probki skladane sg na wezwanie Zamawiajgcego przez wykonawce,
ktérego oferta zostata najwyzej oceniona.

4, Czy dopuszczacie ztozenie koszulki meskiej z przyktadowym nadrukiem bez damskiej?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z pkt. 10.6.1.4. SIWZ w celu potwierdzenia okolicznoéci, o
ktorych mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy dla czgsci VIIl wymaga ztozenia jednej koszulki
damskiej oraz jednej koszulki meskie;j.

Jednoczeénie Zamawiajacy przypomina, iz do oferty nie nalezy skiada¢ probek.
Zgodnie z pkt. 10.6. SIWZ probki sktadane sg na wezwanie zamawiajgcego przez
wykonawce, ktorego oferta zostata najwyzej oceniona.

5. Czy dopuszczacie worki 190T?

Odpowiedz:
Zamawiajacy hie dopuszcza worka z materiatu 190T. Zgodnie z zat. nr 1 do SIWZ —
opis przedmiotu zamowienia dla czesci IV, Zamawiajgcy wymaga worka z materiatu

poliester 210T.
6. Czy dopuszczacie Panstwo worki ze sznurkiem poliester 210D7?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza worka z materiatu poliester 210D. Zgodnie z zat. nr 1
do SIWZ — opis przedmiotu zaméwienia dla czeéci IV, Zamawiajgcy wymaga worka z
materiatu poliester 210T.

7. Czy dopuszczacie worki 210D?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza worka z materiatu 210D. Zgodnie z zat. nr 1 do SIwzZ
— opis przedmiotu zamowienia dla czesci IV, Zamawiajgcy wymaga worka z materiatu

poliester 210T.

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

7, up. PREZYPENTA MIASTA LUBLIN

Fil#biecra Dafszynska
QYREK/TOR
Biura Zamowien Publicznych
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